
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

有限会社　石川電設工業

有限会社　共栄電気工事

有限会社　共新電気設備

コザ電気工事　株式会社

有限会社　佐渡山電水

三協電設　株式会社 落札

有限会社　三省電気工事

重信電気工事　株式会社

選電設　株式会社

第一工業　株式会社

株式会社　東興電設

東洋電気工事　株式会社

有限会社　仲田電設

有限会社　南光電気設備

株式会社　栄進電設

株式会社　丸元電気工事

有限会社　沖送電

章電設　株式会社

有限会社　よろこび電化

株式会社　丸高

株式会社　結電気

東海電設　株式会社

24,860,000  

25,650,000  

指名業者及び入札者一覧表

令和5年度　配水施設計装設備修繕工事

令和6年3月29日まで

令和5年11月24日(金) 10時00分

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

23,810,000 

23,920,000 

23,830,000 

25,380,000 

25,450,000 

22,000,000 

24,540,000 

24,697,000 

24,790,000 

23,890,000 

24,450,000 

24,520,000 

26,000,000  

24,750,000  

26,440,000  

24,300,000  

24,900,000 

25,480,000  

25,440,000  

24,290,000  



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市与儀二丁目8番3号

三協電設　株式会社

代表取締役　大城　政明

令和5年11月30日

入札結果表

令和5年度　配水施設計装設備修繕工事

上下水道局　外7個所

上下水道部　管理課

・上下水道局庁舎修繕：無停電電源装置の取替　　　　　　　　1箇所

・八重島第２配水池施設修繕：,差圧流量計、圧力伝送器、
　警報設定器の取替　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3箇所

・胡屋配水池施設修繕：圧力伝送器、警報設定器の取替　　  2箇所

・山里配水ポンプ場施設修繕：残塩計電極、残塩計ビーズ、
　№1/3ポンプ インバータ冷却ファン、警報設定器取替　  　　　4箇所

・松本配水池修繕：指示計、分離型電磁流量計　変換器の
　取替　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2箇所

・高原配水池修繕：差圧流量計、残留塩素計、警報設定器、
　センサーライト、パイロット弁の取替　　　　　　　　　　　　　　　　　5箇所

・大里配水池修繕：アイソレーターの取替　　　　　　　　　　　　　　1箇所

・胡屋第一減圧弁修繕：電磁流量計発信機の取替　　　　　　　　1箇所

24,200,000円 （うち消費税額　2,200,000 円）

契 約 の 相 手 方

令和5年12月1日 令和6年3月29日まで

24,464,000円

22,262,240円


